UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /STC-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v tuyên truyền và hưởng ứng

tham gia cuộc thi trực tuyến

 Hà Tĩnh, ngày  15  tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng thuộc Sở;

 - Phó Giám đốc Trung tâm TV&DV Tài chính.

Thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 22/10/2021 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về tập trung lãnh đạo, chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030; Kế hoạch hoạt động của BCĐ chuyển đổi

số tỉnh Hà Tĩnh năm 2023; Trên cơ sở Văn bản số 427/SCT-QLTM ngày

15/3/2023 của Sở Công thương về việc đôn đốc phối hợp và tham gia Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số và thương mại điện tử; Giám đốc Sở giao:

1. Trưởng các phòng, Phó Giám đốc Trung tâm:

Phổ biến về Thể lệ, cách thức tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về

thương mại điện tử và chuyển đổi số đến tận CBCCVC của phòng và đơn vị mình;

Đồng thời, quán triệt 100% CBCCVC tham gia cuộc thi, cụ thể như sau:

- Địa chỉ tham gia và hướng dẫn dự thi: https://cuocthisctht.top/

- Thời gian Cuộc thi: trong 03 tuần, từ ngày 13/3/2023 đến hết ngày

02/4/2023. Thể lệ cuộc thi gửi kèm theo.

 2. Văn phòng Sở: Tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện của Sở (Bảng

điện tử, Cổng TTĐT Sở), đồng thời thường xuyên theo dõi, đôn đốc các phòng,

đơn vị trong quá trình tham gia các cuộc thi.

Yêu cầu Trưởng các phòng, Phó Giám đốc Trung tâm nghiêm túc triển khai

thực hiện, đảm bảo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công thương;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sỹ Hùng

https://cuocthisctht.top/

		2023-03-15T16:37:14+0700

		2023-03-15T16:37:36+0700

		2023-03-15T16:37:37+0700